ООО «КиржачТелеком»E-mail: info@kirzhachtelecom.ruТел.: 8 (800) 444-16-33

ООО «КиржачТелеком»г. Киржач, ул. Привокзальная д.59, ТЦ "Виктория"ИНН: 3316017863 КПП: 331601001 ОГРН: 1103316001414

ПРИКАЗоб изменении тарифных планов19.09.2023г. № 50

В целях оптимизации стоимости оказания услуг связи для конечных пользователей (абонентов) – физических лиц
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Тарифные планы для абонентов – физических лиц на следующих условиях:
1.1. В многоквартирных домах, располагающихся на территории (в границах территориального образования) г.Киржач:

Наименованиетарифногоплана
Скоростьпередачиданных

Доп. условия Стоимостьприежемесячнойоплате

Стоимость приединовременнойоплате за 6 мес.
— мбит/c. — руб./мес. руб./мес.Бесплатный 1 Тариф без возможности подключенияуслуг IP-телевидения. 0** —

до 5 мбит/c. 5 200 —до 35 мбит/c. 35 400 —до 55 мбит/c. 55 500 300***до 85 мбит/c. 85 600 400***до 100 мбит/c. 100 800 500***до 250 мбит/c.* 250 Бесплатно предоставляется пакеттелевидения Комбо Лайт. 1200 750***
до 325 мбит/c.* 325 Бесплатно предоставляется пакеттелевидения Комбо ХитВнешний IP – адрес предоставляется соскидкой 25 %.

1500 850***

1.2. в индивидуальных жилых строениях (частный сектор), располагающихся на территории (в границахтерриториального образования) г. Киржач:
Наименованиетарифногоплана

Скоростьпередачиданных
Доп. условия Стоимостьприежемесячнойоплате

Стоимость приединовременнойоплате за 6 мес.
— мбит/c. — руб./мес. руб./мес.Бесплатный 1 Тариф без возможности подключенияуслуг IP-телевидения. 0** —

до 30 мбит/c. 30 700 —до 50 мбит/c. 50 800 —до 100 мбит/c. 100 1000 750***до 250 мбит/c. 250 Бесплатно предоставляется пакеттелевидения Комбо Лайт. 1500 1000***
до 450 мбит/c. 450 Бесплатно предоставляется пакеттелевидения Комбо Микс + AmediatekaВнешний IP – адрес предоставляется соскидкой 50 %.

2500 1750***

- на территории Киржачского района (вне границ территориального образования - г. Киржач):

mailto:info@kirzhachtelecom.ru

ООО «КиржачТелеком»E-mail: info@kirzhachtelecom.ruТел.: 8 (800) 444-16-33

ООО «КиржачТелеком»г. Киржач, ул. Привокзальная д.59, ТЦ "Виктория"ИНН: 3316017863 КПП: 331601001 ОГРН: 1103316001414

Наименованиетарифногоплана
Скоростьпередачиданных

Доп. условия Стоимостьприежемесячнойоплате

Стоимость приединовременнойоплате за 6 мес.
— мбит/c. — руб./мес. руб./мес.Бесплатный 1 Тариф без возможности подключенияуслуг IP-телевидения. 0** —

до 30 мбит/c. 30 700 —до 70 мбит/c. 70 850 —до 150 мбит/c. 150 1200 900***до 200 мбит/c. 200 Бесплатно предоставляется пакеттелевидения Комбо Лайт. 1500 1000***
до 450 мбит/c. 450 Бесплатно предоставляется пакеттелевидения Комбо Микс + AmediatekaВнешний IP – адрес предоставляется соскидкой 50 %.

2500 2000***

* - Подключение возможно только в офисе ООО “КиржачТелеком” при наличии технической возможности.
** - Плата по тарифу не взымается (составляет 0 (ноль) рублей) в случае, если абонентом подключена услугаСтатический IP – адрес, стоимостью 200 (двести) рублей. В противном случае взымается плата 100 (сто) рублей заобслуживание линии.
*** - Скидка на абонентскую плату предоставляется в течении 6 (шести) месяцев с даты первого списания абонентскойплаты в начале расчётного периода, действующего у Абонента.

2. Тарифные планы на услугу доступа к сети Интернет, кроме указанных выше считать архивными (недоступнымидля подключения)
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Маршанов Д.М.

mailto:info@kirzhachtelecom.ru